
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2022 

 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

w sprawie wprowadzenia regulaminu stosowania monitoringu wizyjnego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie stosowania monitoringu wizyjnego stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 2/2022 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 11 stycznia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu stosowania monitoringu wizyjnego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) użytą w Regulaminie i załącznikach do Regulaminu w różnych przypadkach i liczbie 

nazwę Uczelni „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie” zastępuje się użytą  

w odpowiednich przypadkach i liczbie nazwę „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dostęp do podglądu obrazu z systemu monitoringu wizyjnego poza Rektorem oraz 

Kanclerzem posiadają pracownicy ANS w Koninie pracujący na portierni w Domu 

Studenta nr 1 (Popiełuszki 4) oraz na portierni w budynku przy ul. Wyszyńskiego 35, 

pracownicy Biblioteki, pracownicy Biura Obsługi Informatycznej oraz pracownicy 

ochrony (firma zewnętrzna). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


